les deux sens aux personnes

Koenig Champ Picot & mobilité réduite.

Horaires valables du lundi ler septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

BRETTEV”_LE CUVERVILLE ® : Arrét accessible dans @

2
© . $ N N
& S S >
& & ¢ ¢ & S & & $ § s 5
S ¢ &£ O s & ¢ & & ¥ o 0 F & & ¢ S & F s e & &
@ 9 o NI S & & ) > N N > > & 3
) ¢ & & N > N @ & N & & S ¢ 2 @ 9 P o ¥ & ¢ >
NS s N S & & s > S S & S S & & > S @ @ S g S I
S & & & & & S 9 & & & o S & & & S I & &0 g & & S
(& o S S & ) £ { S 5 N < & N « L N N N Ny S IS N S
g ¢ S ¢ & & ¥ & & & & RO S - G g 5 & f
@ H H H H N
H [ ] ] e o ° ] o [ ] [ ° [ ° [ :MONDEVILLE ® ° ° ) ° o CAEN l - l
' 0 7 9 )
s CUVERVILLE | DEMOUVILLE | GIBERVILLE ow 20 osm B .
% & — B8« 000 [12] R
)
& (2] o .. soses Q00 Omp fump
o >
; ‘ . . ) & T, oF ¢ o
& L & § & @ ) o~ g o
~ 5 & 5 9 < NI & & >
N § & S & ¢ S S & &F e
& $ IS RN o $ <@ & § & & & § > 5 8 $ g
£ & 5 & § & & & & ¢ ¢ & &5 & 5 s 5 & & & 5 §& s 573
& 5 & & & ¢ & F L E s S FEFEFE o £ g T E g & s 8
Q & N < < 4 < & S & S & K & Q@ N <X e & o & & S & & & y
@
[ ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° l = l = ° ° ° ° ° °
H o ° @ °
BRETTEVILLE-SUR-ODON A o
< K2
S
PEEN . g . . . . L. .
Lundl a Vend redl : Direction > CUVERVILLE - Champ Picot Retrouvezleshoralresenpenodedevacancesscolalresp.GI

Bretteville Koenig [05:52(06:17|06:41|06:59|07:13|07:15|07:34|07:55|08:16 | 08:42 09:03 | 09:23 | 09:46 | 10:08 | 10:30 [ 10:52 | 11:14 [ 11:36 | 11:57 [ 12:19| 12:41| 13:03
L'Enclos 05:58(06:23|06:4807:06|07:20(07:22 |07:41|08:02 | 08:23 | 08:4809:09 [ 09:29|09:52 | 10:14 [ 10:36 | 10:58 [ 11:20 | 11:42 | 12:03 {12:25|12:47 [ 13:09
Bretteville Mairie 06:01(06:26|06:52|07:10(07:24|07:26|07:45[08:06 |08:27|08:52(09:13 [09:33|09:56 |10:18 |10:40 (11:02 | 11:24|11:46 {12:07 |12:29(12:51 {13:13
Venoix Eglise 06:06|06:31(06:57|07:16 (07:31|07:33 (07:54|08:15(08:36|08:59 [09:20|09:40 (10:02 |10:24 {10:46|11:08 {11:30|11:52 [12:13|12:35|12:57 |13:19
Palais des Sports 06:08|06:33|06:59|07:1807:34|07:36 |07:5808:19 [08:40|09:02 {09:22|09:42 {10:04 |10:26 {10:48 |11:10 {11:32|11:54 {12:15|12:37 |12:59|13:21

Lycée Malherbe 06:12|06:37|07:03|07:22{07:40 (07:4208:03 | 08:24 [ 08:45 |09:06 | 09:26 | 09:46 [ 10:08 [10:30|10:52 [11:14 [11:36|11:58 |12:19 [12:41|13:03 |13:25

Théatre Quai 2 06:15 (06:40(07:07 |07:27| - |07:47{08:08|08:29|08:5009:10{09:30|09:50{10:12 |10:34|10:56 (11:18 |11:40 (12:02 |12:24 (12:46 {13:08|13:30
Gare SNCF 06:20 (06:46 [07:14 |07:34| - |07:54(08:15|08:36|08:57 |09:17 |09:37 |09:58 |10:20 (10:42 |11:04 (11:26 |11:48 (12:10|12:32 (12:54 {13:16|13:38
Rue d’Auge 06:22 |06:48 (07:17 {07:37| - |07:57(08:18|08:3909:00{09:19|09:39(10:01 {10:23|10:45|11:07 {11:29|11:51 |12:13 {12:35|12:57|13:19 |13:41
Collége Guillemot  |06:29 |06:55 [07:25|07:44 | - [08:05[08:26 [08:47 [09:07 [09:26 [09:46 [10:08 [10:30 [10:52 [11:14 [11:37 [11:59 [12:21 {12:43 [13:05 |13:27 |13:49
Giberville Mairie 06:39 |07:05|07:36 [07:55| - |08:17|08:37{08:5809:18 [09:37 |09:57 {10:19 |10:41 {11:03 |11:25 [11:48 |12:11 {12:33 |12:55 13:17 |13:39 [14:01
Démouville Mairie |06:42 [07:08 [07:39 [07:58 | - [08:20 [08:40 [09:01 {09:21 [09:40 [10:00 [10:22 [10:44 [11:06 [11:28 [11:51 [12:14 [12:36 [12:58 [13:20 |13:42 |14:04
Cuverville Mairie 06:45|07:11|07:42 [08:01| - |08:23]08:43 [{09:04 |09:24 [09:43 |10:03 {10:25 |10:47 {11:09 |11:31 [11:54 |12:17 [12:39 |13:01 |13:23 |13:45 |14:07
Champ Picot 06:49 |07:15|07:46 [08:05| - [08:27|08:47 [09:08 |109:28 [09:47 |10:07 {10:29 |10:51 {11:13 |11:35 [11:58 |12:21 [12:43 |13:05 [13:27 |13:49 (14:11

Bretteville Koenig [13:25|13:47|14:09 | 14:31|14:53|15:15|15:36 | 15:58| 16:18 | 16:40| 17:00 | 17:22 | 17:45 [ 18:10 | 18:33 | 19:00 | 19:26 | 19:55 | 20:27 | 21:00
L'Enclos 13:31|13:53|14:15| 14:37 | 14:59 | 15:21 [ 15:42 | 16:04 | 16:24 | 16:46 | 17:06 | 17:28 | 17:51 | 18:16| 18:39| 19:06 | 19:32 [ 20:01 | 20:33 | 21:06
Bretteville Mairie 13:35|13:57 | 14:19 | 14:41| 15:03 | 15:25 | 15:46 | 16:08 | 16:28 | 16:50| 17:10 | 17:32 | 17:55| 18:20 | 18:43| 19:09 | 19:35 | 20:04 | 20:36 | 21:09
Venoix Eglise 13:41|14:03 | 14:25| 14:47 | 15:09 | 15:31 | 15:52 | 16:14 | 16:35| 16:57 | 17:17 | 17:39| 18:02 | 18:26| 18:49| 19:15| 19:41| 20:09 | 20:41 | 21:14
Palais des Sports 13:43|14:05|14:27| 14:49 | 15:11| 15:33| 15:55| 16:17| 16:38 | 17:00| 17:21| 17:43 | 18:05| 18:29| 18:51 | 19:17| 19:43| 20:11| 20:43| 21:16

Lycée Malherbe 13:47|14:09|14:31 | 14:53 [ 15:15| 15:37| 15:59| 16:21 | 16:42 | 17:04| 17:26| 17:48| 18:10| 18:33 | 18:55( 19:21| 19:47| 20:15| 20:47 | 21:20

Théatre Quai 2 13:52|14:14|14:36 | 14:58 | 15:20| 15:42| 16:04| 16:26 | 16:48 | 17:10| 17:32| 17:54| 18:16| 18:38| 19:00 | 19:25| 19:50| 20:18| 20:50| 21:23
Gare SNCF 14:00| 14:22| 14:44 | 15:06 | 15:28| 15:50| 16:12| 16:35( 16:57 | 17:20| 17:42| 18:04| 18:24| 18:46| 19:08 | 19:32| 19:57| 20:25| 20:56 | 21:29
Rue d’Auge 14:03| 14:25| 14:47{ 15:09 | 15:31| 15:53| 16:15| 16:38| 17:00| 17:23| 17:45| 18:07| 18:27| 18:49| 19:11| 19:34| 19:59| 20:27| 20:58 | 21:31

Collége Guillemot | 14:12| 14:34| 14:56| 15:18 | 15:40| 16:03 | 16:26| 16:49| 17:11| 17:34| 17:56| 18:17| 18:36| 18:56| 19:18| 19:41 | 20:06| 20:34 | 21:04| 21:37
Giberville Mairie 14:24| 14:46| 15:08| 15:30| 15:52| 16:15| 16:39| 17:02| 17:25| 17:48| 18:10| 18:30| 18:49| 19:07| 19:29| 19:52| 20:17| 20:45| 21:15| 21:46
Démouville Mairie |14:27|14:49| 15:11| 15:33| 15:55| 16:18| 16:42| 17:05| 17:28| 17:51| 18:13| 18:33| 18:52( 19:10| 19:32| 19:55| 20:20| 20:48| 21:18 21:49

Cuverville Mairie 14:30( 14:52| 15:14| 15:36| 15:58| 16:22| 16:46| 17:09| 17:32| 17:55| 18:17| 18:37| 18:55| 19:13| 19:35| 19:58| 20:23| 20:51| 21:21| 21:52

Champ Picot 14:34| 14:56| 15:18| 15:40| 16:02| 16:26| 16:50| 17:13| 17:36| 17:59 18:21| 18:41| 18:59| 19:17| 19:39| 20:02| 20:27| 20:55| 21:25| 21:56

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/7



les deux sens aux personnes

Champ PiCOt Koenig amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

CUVERVILLE BRETTEVILLE ® : Arrét accessible dans @

<
& e o & o N I >
Yy & & & & N _i\& \\' .\\q/ o 2 S S \e
& £ §F & g ¢ ¢ £ 5§ & & 5 g & g & s F s s &S
R A T R A S O . A
@ : : : :
H ° ° o i o ° ° o o ° ° ° ° ° {MONDEVILLE ® ° . ° ° ° §CAENU )
t CUVERVILLE i DEMOUVILLE | GIBERVILLE . O - T o .
S — [12) S
8§ o .. sose® @00 Og fum
,*9 ) / cé" / @D ¢ m®
& & ¢ & & s & o F & & -7 7T
N N S & & ¢ S S ¢ &£ & F s g e
& e S s s o N A T SN2 S ¥ g ¥ ¢ v ¢ £ & 5
§ & & & & & & & s & & E L FFE e E b &S ¢ &g
] ] ° L) ] ] ° L] L] ° ° ] l = l I = I [ ) ) ° o ] °
H ‘2 o 4 °
BRETTEVILLE-SUR-ODON > &S
oe@ §F§ g &S
886 /& \E/
Lundi é Vend redi Dir’ection > BRETTEVlLLE - Koenig Retrouvezleshorairesenpériodedevacancesscolairesp]I
Champ Picot 05:38(06:02 [ 06:26 | 06:41|07:00 | 07:17 | 07:34 [ 07:55 [ 08:21| 08:42 | 09:03 | 09:25 | 09:46 | 10:08 [ 10:31| 10:53 | 11:15|11:36 | 11:58 | 12:20
Cuverville Mairie 05:40 | 06:04 [ 06:28 | 06:44 | 07:03 | 07:20 | 07:37 [ 07:58 | 08:24 | 08:45| 09:05 | 09:27 | 09:48 | 10:10 | 10:33| 10:55|11:17| 11:38| 12:00 | 12:22
Démouville Mairie 05:44|06:08|06:33 | 06:49 | 07:08| 07:26 | 07:43| 08:04 | 08:29 | 08:50 | 09:10 | 09:32 | 09:53| 10:15| 10:38 | 11:00| 11:22 | 11:43 | 12:05| 12:27
Giberville Mairie 05:47|06:11|06:36 | 06:52 | 07:11| 07:29 | 07:46 | 08:07 [ 08:32 | 08:53 [ 09:13 | 09:35| 09:56 | 10:18 | 10:41| 11:03 | 11:25| 11:46 | 12:08 | 12:30
Collége Guillemot 05:57(06:21|06:46 | 07:04 | 07:23| 07:42| 07:59| 08:20 | 08:43| 09:04 | 09:24 | 09:46 | 10:07 | 10:29| 10:52 | 11:14| 11:36| 11:57| 12:19| 12:41
Rue d’Auge 06:04| 06:28|06:53|07:12|07:31 | 07:50 [ 08:08 | 08:29 | 08:51|09:12|09:32 | 09:54 [ 10:15| 10:37 | 11:00| 11:22 | 11:44 | 12:05 | 12:27 | 12:49
Gare SNCF 06:06| 06:30| 06:55| 07:14| 07:33| 07:53 | 08:11| 08:31| 08:53| 09:14| 09:34 | 09:56 | 10:17| 10:39| 11:02| 11:24| 11:46| 12:07 [ 12:29| 12:51
Théatre Quai 3 06:12| 06:37|07:02| 07:22| 07:42 | 08:02 | 08:22| 08:42| 09:02| 09:22| 09:42 | 10:04 | 10:26| 10:48| 11:10| 11:32| 11:54| 12:16 | 12:38| 13:00
Lycée Malherbe 06:16| 06:41|07:06( 07:26 | 07:46| 08:07| 08:27 | 08:46| 09:06 | 09:26 | 09:46| 10:08 | 10:30| 10:52| 11:14| 11:36| 11:58| 12:20| 12:42| 13:04
Palais des Sports 06:19| 06:44|07:09( 07:30( 07:50| 08:11| 08:31| 08:50| 09:10( 09:30( 09:50| 10:12| 10:34| 10:56| 11:18 11:40| 12:02| 12:24| 12:46| 13:08
Venoix Eglise 06:21| 06:46|07:12( 07:33| 07:53| 08:14| 08:34| 08:53| 09:13| 09:33| 09:53| 10:15| 10:37| 10:59| 11:21| 11:43| 12:05| 12:27| 12:49| 13:11
Bretteville Mairie 06:26| 06:51| 07:17| 07:38( 07:59| 08:20| 08:40| 08:59| 09:19| 09:39| 09:59| 10:21| 10:43| 11:05| 11:27| 11:49| 12:11| 12:33| 12:55| 13:17
L'Enclos 06:29( 06:54| 07:20| 07:41| 08:02| 08:23| 08:43| 09:02 | 09:22| 09:42| 10:02| 10:24| 10:46| 11:08| 11:30| 11:52| 12:14| 12:36| 12:58| 13:20
Bretteville Koenig 06:35( 07:00( 07:26| 07:47| 08:08| 08:29| 08:49| 09:08| 09:28| 09:48| 10:08| 10:30| 10:52| 11:14| 11:36| 11:58| 12:20| 12:42| 13:04| 13:26
Champ Picot 12:4213:04|13:26 | 13:47 | 14:09 | 14:29 | 14:51 | 15:12| 15:34 | 15:55 | 16:16 | 16:36 | 16:59 | 17:22 | 17:46 | 18:12 | 18:42 | 19:15 | 19:48 | 20:21 | 21:03
Cuverville Mairie 12:44113:06|13:28|13:49 | 14:11 | 14:31 | 14:54| 15:15| 15:37| 15:58 | 16:19 | 16:39 [ 17:02 | 17:25|17:49| 18:15| 18:45 [ 19:17 | 19:50 | 20:23 | 21:05
Démouville Mairie 12:49|13:11|13:33|13:54 | 14:16 | 14:36 | 14:59| 15:20| 15:42| 16:03 | 16:24 | 16:44 [ 17:07 | 17:30| 17:54 | 18:20 | 18:50 | 19:22 | 19:55| 20:28 | 21:09
Giberville Mairie 12:52|13:14|13:36 | 13:57 [ 14:19| 14:39| 15:02 | 15:23 | 15:45 | 16:06 | 16:27 | 16:47 | 17:10| 17:33| 17:57 [ 18:23 | 18:53 | 19:25| 19:58|20:31|21:12
Collége Guillemot 13:03|13:25|13:47( 14:08 | 14:30| 14:50| 15:13| 15:34| 15:56 | 16:17 [ 16:38| 17:00| 17:23| 17:45| 18:09 | 18:34 | 19:04 | 19:36| 20:08| 20:40| 21:21
Rue d’Auge 13:11|13:33|13:55(14:17 | 14:39| 14:59| 15:22| 15:43| 16:05 | 16:27 | 16:48 | 17:10| 17:32| 17:54| 18:18 | 18:42 | 19:12| 19:43| 20:15| 20:47 | 21:28
Gare SNCF 13:13|13:35|13:57| 14:19| 14:41| 15:01| 15:24| 15:45| 16:07 | 16:29 | 16:51| 17:13| 17:35| 17:57| 18:20| 18:44 | 19:14| 19:45| 20:17| 20:49| 21:30
Théatre Quai 3 13:22|13:44 | 14:06| 14:28| 14:50| 15:12| 15:34 | 15:56 | 16:18| 16:40 | 17:02| 17:24| 17:46| 18:08 | 18:30| 18:52 | 19:22| 19:52| 20:24 | 20:56 | 21:36
Lycée Malherbe 13:26| 13:48| 14:10( 14:32| 14:54| 15:16 | 15:38| 16:00| 16:22 | 16:44 | 17:08| 17:30| 17:51| 18:14| 18:35| 18:56| 19:26| 19:56 | 20:28| 21:00| 21:40
Palais des Sports 13:30( 13:52 14:14| 14:36| 14:58| 15:20| 15:42 | 16:04 | 16:26| 16:48| 17:13| 17:35| 17:55| 18:19 18:39| 19:00| 19:30| 20:00| 20:32 | 21:04 | 21:43
Venoix Eglise 13:33|13:55(14:17| 14:39| 15:01| 15:23| 15:45| 16:08| 16:30| 16:52| 17:18| 17:40| 18:00| 18:23| 18:43| 19:03| 19:33| 20:03| 20:34| 21:06 | 21:45
Bretteville Mairie 13:39( 14:01 14:23| 14:45| 15:07| 15:29| 15:51| 16:14| 16:36| 16:59| 17:25| 17:47| 18:07 | 18:30 18:49| 19:09| 19:39| 20:08| 20:39| 21:11| 21:50
L'Enclos 13:42| 14:04| 14:26| 14:48| 15:10( 15:32| 15:54| 16:17| 16:39| 17:02| 17:28| 17:50 18:10| 18:33| 18:52| 19:12| 19:42| 20:11| 20:42| 21:14| 21:53
Bretteville Koenig 13:48| 14:10| 14:32| 14:54| 15:16 15:38( 16:00| 16:23| 16:45| 17:08| 17:34| 17:56| 18:16| 18:39| 18:58| 19:18| 19:48| 20:17| 20:48| 21:20| 21:59

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/7




les deux sens aux personnes

Koenig Champ Picot 4 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi ler septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

BRETTEV”_LE CUVERVILLE ® : Arrét accessible dans @

g" (7
< NI
& o @ @ & o N " 5 s .
NS £ g & 3z N < & « & & \é‘ S 5
s £ & & & & g Y Y N S - A S-S A A
. [ ] ° [ o o ° [ ] [ ] ] o ] ° ° %MONDEVlLLE [ ° (] [ ) [ ) [ ) %CAEN l - I N
- CUVERVILLE | DEMOUVILLE | GIBERVILLE s 00 o8 ahOED O .
& — (12 S
§ 2] o .. 8088w @00 O fum
b . . ) . ) &, o? ‘o5
S e £ & & > & @
S § & s & ¢ « F & v & & &£ o 7 )
& S IS & & o NI g 3 & N & & & 3 o 5 & S &
£ & 5§ & & 5§ & & & & 7 8§ & s FFg oLy L s 59
é‘! é"? $°° f %@ w§ ég ‘b@ b’g & 6'? 1‘5 @9 <i§ Q’§° w"?\ \%& Q; w”qw /\: fo“’s Q\rg‘ § o’? & Q‘Z‘@ -
[ ] [ ] [ ) [ ] [ ] [ ) [ ) [ ] [ ) [ ] [ ] [ ] =X = [ [ ] [ ] [ [ ]
BRETTEVILLE-SUR-ODON o0 o
oD@ §S g &5
886 /¢ \E/
Samedi i Direction > CUVERVILLE - Champ Picot
Bretteville Koenig 05:52 | 06:22 | 06:51 | 07:21 | 07:51 | 08:21 | 08:50 | 09:20 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:50 | 13:20
L'Enclos 05:58 | 06:28 | 06:57 | 07:27 | 07:57 | 08:27 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:56 | 13:26
Bretteville Mairie 06:01 | 06:31 | 07:00 | 07:30 | 08:00 | 08:30 | 08:59 | 09:29 | 09:59 | 10:29 | 10:59 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:59 | 13:29
Venoix Eglise 06:06 | 06:36 | 07:05 | 07:35 | 08:05 | 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:05 | 13:35
Palais des Sports 06:08 | 06:38 | 07:07 | 07:37 | 08:07 | 08:37 | 09:07 | 09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:07 | 13:37
Lycée Malherbe 06:12 | 06:42 | 07:11 | 07:41 | 08:11 | 08:41 | 09:11 | 09:41 | 10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:11 | 13:41
Théatre Quai 2 06:15 | 06:45 | 07:15 | 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45
Gare SNCF 06:20 | 06:50 | 07:20 | 07:50 | 08:20 | 08:51 | 09:21 | 09:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52
Rue d’Auge 06:22 | 06:52 | 07:22 | 07:52 | 08:22 | 08:53 | 09:23 | 09:54 | 10:24 | 10:54 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55
Collége Guillemot 06:28 | 06:58 | 07:28 | 07:58 | 08:28 | 08:59 | 09:29 | 10:01 | 10:32 | 11:02 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03
Giberville Mairie 06:38 | 07:08 | 07:38 | 08:09 | 08:39 | 09:10 | 09:40 | 10:12 | 10:43 | 11:13 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14
Démouville Mairie 06:40 | 07:10 | 07:40 | 08:11 | 08:41 | 09:12 | 09:42 | 10:14 | 10:45 | 11:15 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16
Cuverville Mairie 06:44 | 07:14 | 07:44 | 08:16 | 08:46 | 09:17 | 09:47 | 10:19 | 10:50 | 11:20 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21
Champ Picot 06:47 | 07:17 | 07:47 | 08:19 | 08:49 | 09:20 | 09:50 | 10:22 | 10:53 | 11:23 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24
Bretteville Koenig 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:21 | 18:51 | 19:20 | 19:52 | 20:24 | 21:00
L'Enclos 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:27 | 18:57 | 19:26 | 19:58 | 20:30 | 21:06
Bretteville Mairie 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:31 | 19:01 | 19:29 | 20:01 | 20:33 | 21:09
Venoix Eglise 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:37 | 19:07 | 19:35 | 20:06 | 20:38 | 21:14
Palais des Sports 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:39 | 19:09 | 19:37 | 20:08 | 20:40 | 21:16
Lycée Malherbe 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:43 | 19:13 | 19:41 | 20:12 | 20:44 | 21:20
Théatre Quai 2 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:48 | 19:18 | 19:45 | 20:15 | 20:47 | 21:23
Gare SNCF 14:22 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:56 | 19:25 | 19:52 | 20:21 | 20:53 | 21:29
Rue d’Auge 14:25 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:59 | 19:27 | 19:54 | 20:23 | 20:55 | 21:31
Collége Guillemot 14:33 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:07 | 19:34 | 20:01 | 20:30 | 21:02 | 21:37
Giberville Mairie 14:44 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:19 | 19:46 | 20:11 | 20:40 | 21:11 | 21:46
Démouville Mairie 14:46 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:21 | 19:48 | 20:13 | 20:42 | 21:13 | 21:48
Cuverville Mairie 14:51 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:26 | 19:53 | 20:18 | 20:46 | 21:17 | 21:52
Champ Picot 14:54 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:29 | 19:56 | 20:21 | 20:49 | 21:20 | 21:55

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/7



les deux sens aux personnes

Champ PiCOt Koenig amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

CUVERVILLE BRETTEVILLE ® : Arrét accessible dans @

& @
& e @ & ¥ S & >
& S ¢ @ & & & & ¢ & s 4
S - A - B A
:@ : : : :
° ° o i o ° ° o o ° ° ° ° ° {MONDEVILLE ® ° ° ° ° e : CAEN l - l R
t CUVERVILLE i DEMOUVILLE | GIBERVILLE . O - T o .
S — [12) S
8§ o .. sose® @00 Og fum
,*9 ) / cé" / @D ¢ m®
& S & & ¢ & & 5 & &£ -7 7T
N . s @ & & ¢ 3 S ¢ £ S E F s ¢ &
& e § e s s &Y e g 05 & @ 5 ¢ g ¥ ¥ £ & ¥ & £ & 5
§ & & ¢ & & & & 5 & & & & & & 5 8 o & s & & g & ¢ 9 y
L[] [ ] [ ] L) ] ] ° L] L] ° ° ] l = l I = I [ ) ) ° o ] )
H ‘2 o 2 04
BRETTEVILLE-SUR-ODON §$ &S
ol §§ g &S
[1] 3/& BE/
Samedi i Direction > BRETTEVILLE - Koenig
Champ Picot 05:39 | 06:09 | 06:39 | 07:08 | 07:36 | 08:06 | 08:36 | 09:06 | 09:34 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:02 | 12:32 | 13:02
Cuverville Mairie 05:41 | 06:11 | 06:41 | 07:10 | 07:38 | 08:08 | 08:38 | 09:08 | 09:36 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:04 | 12:34 | 13:04
Démouville Mairie 05:45 | 06:15 | 06:45 | 07:15 | 07:43 | 08:13 | 08:43 | 09:13 | 09:41 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:09 | 12:39 | 13:09
Giberville Mairie 05:48 | 06:18 | 06:48 | 07:18 | 07:46 | 08:16 | 08:46 | 09:16 | 09:44 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:12 | 12:42 | 13:12
Collége Guillemot 05:58 | 06:28 | 06:58 | 07:28 | 07:56 | 08:26 | 08:56 | 09:26 | 09:55 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:23 | 12:53 | 13:23
Rue d’Auge 06:04 | 06:34 | 07:04 | 07:34 | 08:03 | 08:33 | 09:03 | 09:33 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:31 | 13:01 | 13:31
Gare SNCF 06:06 | 06:36 | 07:06 | 07:36 | 08:05 | 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:33 | 13:03 | 13:33
Théatre Quai 3 06:12 | 06:42 | 07:12 | 07:42 | 08:12 | 08:42 | 09:12 | 09:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42
Lycée Malherbe 06:16 | 06:46 | 07:16 | 07:46 | 08:16 | 08:46 | 09:16 | 09:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46
Palais des Sports 06:19 | 06:49 | 07:19 | 07:49 | 08:19 | 08:49 | 09:20 | 09:50 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49
Venoix Eglise 06:21 | 06:51 | 07:21 | 07:51 | 08:21 | 08:51 | 09:23 | 09:53 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52
Bretteville Mairie 06:26 | 06:56 | 07:26 | 07:56 | 08:26 | 08:56 | 09:28 | 09:58 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57
L'Enclos 06:29 | 06:59 | 07:29 | 07:59 | 08:29 | 08:59 | 09:31 | 10:01 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00
Bretteville Koenig 06:35 | 07:05 | 07:35 | 08:05 | 08:35 | 09:05 | 09:37 | 10:07 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06
Champ Picot 13:33 | 14:03 | 14:32 | 15:02 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:04 | 17:36 | 18:07 | 18:39 | 19:16 | 19:45 | 21:04
Cuverville Mairie 13:35 | 14:05 | 14:34 | 15:04 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:06 | 17:38 | 18:09 | 18:41 | 19:18 | 19:47 | 21:06
Démouville Mairie 13:40 | 14:10 | 14:39 | 15:09 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:11 | 17:43 | 18:14 | 18:46 | 19:23 | 19:52 | 21:10
Giberville Mairie 13:43 | 14:13 | 14:42 | 15:12 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:14 | 17:46 | 18:17 | 18:49 | 19:26 | 19:55 | 21:13
Collége Guillemot 13:55 | 14:25 | 14:54 | 15:24 | 15:55 | 16:25 | 16:54 | 17:25 | 17:57 | 18:28 | 19:00 | 19:36 | 20:04 | 21:22
Rue d’Auge 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:05 | 16:35 | 17:04 | 17:33 | 18:05 | 18:36 | 19:08 | 19:43 | 20:11 | 21:28
Gare SNCF 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:07 | 16:37 | 17:06 | 17:35 | 18:07 | 18:38 | 19:10 | 19:45 | 20:13 | 21:30
Théatre Quai 3 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:18 | 19:52 | 20:20 | 21:36
Lycée Malherbe 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:22 | 19:56 | 20:24 | 21:40
Palais des Sports 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:25 | 19:59 | 20:27 | 21:43
Venoix Eglise 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:28 | 20:02 | 20:30 | 21:45
Bretteville Mairie 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:31 | 17:01 | 17:32 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:34 | 20:07 | 20:35 | 21:50
L'Enclos 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:34 | 17:04 | 17:35 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:37 | 20:10 | 20:38 | 21:53
Bretteville Koenig 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:40 | 17:10 | 17:41 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | 19:43 | 20:16 | 20:44 | 21:59

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/7



les deux sens aux personnes

BRETTEVILLE CUVE RVILLE @ : Arrét accessible dans @
Koenig Mairie a mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

@
& 2 .05 NS N
o S @ 3 o & o S
Y& & 3 & 9 & ® & & 3 £ 3 §
NP o g & N & N & o 5 $ & s S N 9 3 g
& & & & ¢ 5 ¥ & & e &5 S &8 s g &8
N Ny N S 4 o g @ >
NS S S S <& & N = N S & N N & T IS S & P S & § Q
S & & S & 2 & IS 3 S & ° S & & O & @ & &0 g & & 3
(% PS S S & @ $ { S & N < & N « L N N N Ny S v N &
g ¢ ¢ ¢ & & & & & & 5 F & o0 & &£ & & F 5 & &
.C ’ . ” ’ N
i ° ° e i o ° ° e o ° ° ° ° ° iMONDEVILLE ® ° ° ° (] e : CAEN l -~ |
: CUVERVILLE | DEMOUVILLE | GIBERVILLE o 20 s o o
6 B« 080 30 R $
$ ’ 0@ ©°og
S [ 2 ] [ 4] ~» BOBBE (10 BN 10
K P
N ) S / @ © B\
& N & P & o 2 g & '3
N, -8 & & S < NS L 3 & & ;
N & o» s £ ¢ K < o & 4 @8 s « g o
& S ¢ ¢ o ¥ g & o S 3§ F & 3 P by $ $° IS
& & > & S s & N & & & S “ 2 S N & g & ¢ y ¢ 5 Ry K
5 3 N & 2 & X S N S 9 S @ &5 (& < I ) >
& 5 S & S S & L < & N S RS > N & S T N & & > & @ &
S $ & & N & S ' . X0 'S & < fsy N J S S
§ & & ¢ & 9 & & 5§ & & & & & & & 3 o & e 4§ & & ¢ ¢ & )
@m0
° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° l = l = ° ° ° (] ° °
H @ o 2 4
BRETTEVILLE-SUR-ODON T~ &

Dimanches et fétes : Direction > CUVERVILLE - Champ Picot

Bretteville Koenig 08:17 | 09:27 | 10:31 | 11:41 | 12:51 | 14:01 | 15:11 | 16:20 | 17:30 | 18:42 | 19:54
L'Enclos 08:22 | 09:32 | 10:36 | 11:46 | 12:56 | 14:06 | 15:16 | 16:25 | 17:35 | 18:47 | 19:59
Bretteville Mairie 08:25 | 09:35 | 10:39 | 11:49 | 12:59 | 14:09 | 15:19 | 16:28 | 17:38 | 18:50 | 20:02
Venoix Eglise 08:30 | 09:40 | 10:45 | 11:55 | 13:05 | 14:15 | 15:25 | 16:34 | 17:44 | 18:55 | 20:07
Palais des Sports 08:32 09:42 10:47 11:57 13:07 14:17 15:27 16:36 17:46 18:57 20:08
Lycée Malherbe 08:36 | 09:46 | 10:51 | 12:01 | 13:11 | 14:21 | 15:31 | 16:40 | 17:50 | 19:01 | 20:11
Théatre Quai 2 08:40 | 09:50 | 10:55 | 12:05 | 13:15 | 14:25 | 15:35 | 16:45 | 17:55 | 19:05 | 20:15
Gare SNCF 08:46 | 09:57 | 11:02 | 12:12 | 13:22 | 14:32 | 15:42 | 16:52 | 18:02 | 19:12 | 20:22
Rue d’Auge 08:48 | 10:00 | 11:05 | 12:15 | 13:25 | 14:35 | 15:45 | 16:55 | 18:05 | 19:15 | 20:25
Collége Guillemot 08:55 | 10:07 | 11:12 | 12:22 | 13:32 | 14:42 | 15:52 | 17:02 | 18:12 | 19:22 | 20:32
Giberville Mairie 09:05 | 10:17 | 11:22 | 12:32 | 13:42 | 14:52 | 16:02 | 17:12 | 18:22 | 19:32 | 20:42
Démouville Mairie 09:07 | 10:19 | 11:24 | 12:34 | 13:44 | 14:54 | 16:04 | 17:14 | 18:24 | 19:34 | 20:44
Cuverville Mairie 09:11 | 10:23 | 11:29 | 12:38 | 13:48 | 14:58 | 16:08 | 17:18 | 18:28 | 19:38 | 20:48
Champ Picot 09:14 | 10:26 | 11:32 | 12:41 | 13:51 | 15:01 | 16:11 | 17:21 | 18:31 | 19:41 | 20:51

Dimanches et fétes : Direction > BRETTEVILLE - Koenig

Champ Picot 08:13 | 09:23 10:33 11:43 12:54 | 14:04 15:14 | 16:23 17:33 18:43 19:55 | 2107
Cuverville Mairie 08:15 | 09:25 | 10:35 | 11:45 | 12:56 | 14:06 | 15:16 | 16:25 | 17:35 | 18:45 | 19:57 | 21:09
Démouville Mairie 08:20 | 09:30 | 10:40 | 11:50 | 13:01 | 14:11 | 15:21 | 16:30 | 17:40 | 1850 | 20:01 | 21:13
Giberville Mairie 08:23 | 09:33 | 10:43 | 11:53 | 13:04 | 14:14 | 15:24 | 16:33 | 17:43 | 1853 | 20:03 | 21:15
Collége Guillemot 08:33 | 09:42 10:52 12:02 13:13 14:23 15:33 16:42 17:52 | 19:02 | 20:12 | 21:23
Rue d’Auge 08:40 | 09:49 | 10:59 12:09 13:20 | 14:30 15:40 16:49 17:59 | 19:09 | 20:19 | 21:30
Gare SNCF 08:42 09:51 11:01 12:11 13:22 14:32 15:42 16:51 18:01 19:11 20:21 21:32
Théatre Quai 3 08:49 | 09:59 | 11:09 12:19 13:29 14:39 15:49 16:59 18:09 | 19:19 | 20:29 | 21:39
Lycée Malherbe 08:53 10:03 11:13 12:23 13:33 14:43 15:53 17:03 18:13 19:23 20:33 21:42
Palais des Sports 08:56 | 10:06 | 11:16 | 12:26 | 13:36 | 14:46 | 15:56 | 17:06 | 18:16 | 19:26 | 20:36 | 21:45
Venoix Eglise 08:58 | 10:09 | 11:19 | 12:29 | 13:39 | 14:49 | 1559 | 17:09 | 18:19 | 19:29 | 20:39 | 21:47
Bretteville Mairie 09:03 10:14 | 11:25 12:35 13:44 | 14:54 | 16:04 | 17:14 | 18:24 | 19:34 | 20:44 | 21:52
L'Enclos 09:06 | 10:17 11:28 12:38 13:47 | 14:57 16:07 17:17 18:27 | 19:37 | 20:47 | 21:55
Bretteville Koenig 09:12 | 10:23 | 11:34 | 12:44 | 13:53 15:03 16:13 17:23 18:33 19:43 | 20:53 | 22:01

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/7



les deux sens aux personnes

Koenig Champ Picot 4 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi ler septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

BRETTEV”_LE CUVERVILLE ® : Arrét accessible dans @

&
. o o & $ S s S
Y 3 & & & 3 & % & & ¥ S 5 &
S ¢ £ & s & ¢ O N N B S o Ff s ¢ & &
e 9 & NI & ) & S @ S N § N X & &
) ¢ & & N N @ N N & & S ¢ 2 @ 9 P o ¥ & ¢ >
3 & S S & & S $ N © & S S & 5 b S & o S k> $ S
S £ & S S 2 & IS 3 Iy & o N Y & © & & & & g & & 9
(o) P K S & ) £ { S 5 N R N N & $ N N Ny NI 3 o N S
g ¢ ¢ ¢ & & & & & & 5 F & 08 & &£ & & F 5 & &
. H H H H 1
: ° [ e i e [ [ e i o ° ° ° ° ° :MONDEVILLE ® [ ° (] [ e : CAEN l - l
’ o 7 9 )
: CUVERVILLE { DEMOUVILLE { GIBERVILLE o= 59 osm 0O .
™ & —— B« o080 [12] R
)
& (2] o .. soses Q00 Omp fump
O 3
; ¢ > o VAN A I I
& N & S I e @ > 9 3
& 5 & 3 IS 9 N NI L F % & /
A & s S & 533 & N S S [ ©
S & & ¢ , £ & 5 & S 5 & & 5§ 5 5 s & ¢
VS ¢ s § S & & & S “ > $ S & @ & ¥ v ¥ S5 SN
& § $ & N & & & & & 5 & S N & g & £ g & & & B @ & IS
S . § < & IS & & 3 & N $
g ¥ & ¥ & o & 5 & & & & & & & ¥ 3 e & e & & ¢ & & 5 )
@O
[ ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° l = l = ° ° ° ° ° °
H o ° @ °
BRETTEVILLE-SUR-ODON SN Sy

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi : Direction > CUVERVILLE - Champ Picot

Bretteville Koenig | 05:52 | 06:17 | 06:44 | 07:14 | 07:42 | 08:12 | 08:44 | 09:15 | 09:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46

!mYy HORAIRES
L'Enclos 05:58 | 06:23 | 06:50 | 07:20 | 07:48 | 08:18 | 08:50 | 09:21 | 09:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 VACANCES SCOLAIRES
. . Les lignes de bus circulent
Bretteville Mairie | 06:01 | 06:26 | 06:53 | 07:23 | 07:51 | 08:21 | 08:54 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 avec des horaires spécifiques
pendant les vacances scolaires :
Venoix Eglise 06:06 | 06:31 | 06:59 | 07:29 | 07:57 | 08:27 | 09:00 | 09:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 Toussaint : du 20 octobre au 2 novembre 2025
Palais des Sports 06:08 | 06:33 | 07:01 | 07:31 | 08:00 | 08:30 | 09:03 | 09:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 No&l : du 22 décembre 2025 au 4 janvier 2026

Hiver : du 16 février au ler mars 2026

Lycée Malherbe | 06:12 | 06:37 | 07:05 | 07:35 | 08:05 | 08:35 | 09:07 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 Printemps : du 13 avril au 26 avril 2026

Théatre Quai 2 06:15 | 06:40 | 07:10 | 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:12 | 09:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 Ascension : 15 mai 2026
Aucun bus ne circule le 1¢" mai

Gare SNCF 06:20 | 06:46 | 07:17 | 07:47 | 08:18 | 08:48 | 09:19 | 09:49 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20

Rue d’Auge 06:22 | 06:48 | 07:19 | 07:50 | 08:21 | 08:51 | 09:22 | 09:52 | 10:23 | 10:53 | 11:22 | 11:52 | 12:22

Collége Guillemot 06:29 | 06:55 | 07:26 | 07:59 | 08:31 | 08:59 | 09:30 | 10:00 | 10:31 | 11:01 | 11:30 | 12:00 | 12:30
Giberville Mairie 06:39 | 07:05 | 07:38 | 08:10 | 08:42 | 09:10 | 09:41 | 10:11 | 10:42 | 11:12 | 11:41 | 12:11 | 12:41
Démouville Mairie | 06:42 | 07:08 | 07:41 | 08:13 | 08:45 | 09:13 | 09:44 | 10:14 | 10:45 | 11:15 | 11:44 | 12:14 | 12:44
Cuverville Mairie 06:46 | 07:12 | 07:45 | 08:17 | 08:49 | 09:17 | 09:48 | 10:18 | 10:49 | 11:19 | 11:48 | 12:18 | 12:48

Champ Picot 06:49 | 07:15 | 07:48 | 08:20 | 08:52 | 09:20 | 09:51 | 10:21 | 10:52 | 11:22 | 11:51 | 12:21 | 12:51

Bretteville Koenig 12:16 | 12:46 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:48 | 16:17 | 16:46 | 17:15 | 17:47 | 18:17 | 18:49 | 19:20 | 19:52 | 20:22 | 20:52
L'Enclos 12:22 | 12:52 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:54 | 16:23 | 16:52 | 17:21 | 17:53 | 18:23 | 18:55 | 19:26 | 19:58 | 20:28 | 20:58
Bretteville Mairie 12:25 | 12:55 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:57 | 16:26 | 16:56 | 17:25 | 17:57 | 18:27 | 18:58 | 19:29 | 20:01 | 20:31 | 21:01
Venoix Eglise 12:31 | 13:01 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:03 | 16:32 | 17:02 | 17:31 | 18:03 | 18:33 | 19:04 | 19:35 | 20:06 | 20:36 | 21:06

Palais des Sports 12:34 | 13:04 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:06 | 16:35 | 17:05 | 17:34 | 18:06 | 18:36 | 19:07 | 19:38 | 20:08 | 20:38 | 21:08

Lycée Malherbe 12:38 | 13:08 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:10 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:10 | 18:40 | 19:11 | 19:42 | 20:12 | 20:42 | 21:12
Théatre Quai 2 12:42 | 13:12 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45 | 21:15
Gare SNCF 12:50 | 13:20 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:52 | 19:22 | 19:52 | 20:22 | 20:51 | 21:21
Rue d’Auge 12:52 | 13:23 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:55 | 19:25 | 19:54 | 20:24 | 20:53 | 21:23

Collége Guillemot | 13:00 | 13:31 | 14:04 | 14:34 | 15:05 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:07 | 17:37 | 18:06 | 18:35 | 19:03 | 19:33 | 20:01 | 20:31 | 20:59 | 21:29
Giberville Mairie 13:11 | 13:42 | 14:15 | 14:45 | 15:16 | 15:47 | 16:17 | 16:48 | 17:19 | 17:50 | 18:19 | 18:48 | 19:14 | 19:44 | 20:12 | 20:42 | 21:10 | 21:38
Démouville Mairie | 13:14 | 13:45 | 14:18 | 14:48 | 15:19 | 15:50 | 16:20 | 16:51 | 17:22 | 17:53 | 18:22 | 18:51 | 19:17 | 19:47 | 20:15 | 20:45 | 21:13 | 21:41
Cuverville Mairie 13:18 | 13:49 | 14:22 | 14:52 | 15:23 | 15:54 | 16:24 | 16:56 | 17:27 | 17:58 | 18:27 | 18:56 | 19:21 | 19:51 | 20:19 | 20:49 | 21:17 | 21:45

Champ Picot 13:21 | 13:52 | 14:25 | 14:55 | 15:26 | 15:57 | 16:27 | 16:59 | 17:30 | 18:01 | 18:30 | 18:59 | 19:24 | 19:54 | 20:22 | 20:52 | 21:20 | 21:48

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/7



les deux sens aux personnes

Champ PiCOt Koenig amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

CUVERVILLE BRETTEVILLE ® : Arrét accessible dans @

& 2 NS N
g J & S >
& ¢ ¢ ¢ & ¢ & & ¥ ¢ § s 8
N o & ) N & 5 S B $ S s § N 9 4 g
& & & & ¢ 5 ¥ & & F e &5 S &8 s g &8
N N N N S o o g @ >
NS S S S & & s X N S & S S S g ¥ IS 5 @ S & s $
S & & & S S & S P Iy & o S & & O 5 & & &0 g & & 3
S P K 5 S @ & Q < & & & g N & I N Ny Ng Ny 5 > Ny S
g ¢ ¢ ¢ & <& ¥ & ¥ & g ¥y &5 < S & & & 7 s & &
@ . . ~
: ° ° e i o ° ° ° ° ° ° ° ° ° iMONDEVILLE ® ° ° (] (] ® : CAEN l - l
CUVERVILLE | DEMOUVILLE | GIBERVILLE s 00 o ah B o .
&
$ ’ 0@ ©op
& o ., BoOeas m Feom
& 2
< ) S / D« ° B\
¥ S & & o o P & e
~ N S 3 IS 9 Q NI S 9 S & J
N S & & ¢ 3 S ¢ &£ & F s g e
& S < < o NG % & S S I & 3 > 5 $ $ &
& ¢ > & S IS § s @ & & S “ 2 ¥ N > & 5 ¢ ¥ ¢ 5 Ry N
& § § & S S & £ $ & i S § &€ & $ & & $ & < g N & & S
S . & & & IS & s s 3 D S $ < ISy ~ S > g 5 S §
§ & & ¢ F & & & & & & & £ & & & 3 o & e & & & ¢ & &
@m0
] ] ° L) ] ] ° L] L] ° ° L] l = l = L] L] ° o ] [ ]
H ‘2 o 4 °
BRETTEVILLE-SUR-ODON N S
& K2y

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi : Direction>BRETTEVILLE - Koenig

Champ Picot 05:38 | 06:07 | 06:31 | 07:00 | 07:28 | 07:59 | 08:31 | 09:01 | 09:31 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 \mb HORAIRES
Cuverville Mairie | 05:40 | 06:09 | 06:33 | 07:02 | 07:30 | 08:01 | 08:33 | 09:03 | 09:33 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 . R e RES
Les lignes de bus circ'ul.e.nt
Démouville Mairie | 05:44 | 06:13 | 06:39 | 07:08 | 07:36 | 08:07 | 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 avec des horaires spécifiques
pendant les vacances scolaires :
Giberville Mairie | 05:47 | 06:16 | 06:42 | 07:11 | 07:39 | 08:10 | 08:41 | 09:11 | 09:41 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 Toussaint : du 20 octobre au 2 novembre 2025

Collége Guillemot | 05:56 | 06:25 | 06:53 | 07:22 | 07:50 | 08:21 | 08:52 | 09:22 | 09:52 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 No&l: du22 décembre 2025 au 4 janvier 2026

Hiver : du 16 février au ler mars 2026
Rue d’Auge 06:03 | 06:32 | 07:01 | 07:30 | 07:59 | 08:30 | 09:00 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 Printemps : du 13 avril au 26 avril 2026

Ascension : 15 mai 2026

Gare SNCF 06:05 | 06:34 | 07:03 | 07:32 | 08:01 | 08:32 | 09:02 | 09:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02

Aucun bus ne circule le 1" mai
Théatre Quai 3 06:11 | 06:40 | 07:10 | 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10
Lycée Malherbe 06:15 | 06:44 | 07:14 | 07:44 | 08:14 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14

Palais des Sports 06:18 | 06:47 | 07:18 | 07:48 | 08:18 | 08:48 | 09:18 | 09:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18
Venoix Eglise 06:20 | 06:49 | 07:21 | 07:51 | 08:21 | 08:51 | 09:21 | 09:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21
Bretteville Mairie 06:25 | 06:54 | 07:26 | 07:56 | 08:27 | 08:57 | 09:27 | 09:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27
L'Enclos 06:28 | 06:57 | 07:29 | 07:59 | 08:30 | 09:00 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30

Bretteville Koenig | 06:34 | 07:03 | 07:35 | 08:05 | 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36

Champ Picot 12:01 | 12:31 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:28 | 14:58 | 15:27 | 15:57 | 16:24 | 16:56 | 17:26 | 17:59 | 18:31 | 19:02 | 19:34 | 20:09 | 20:43
Cuverville Mairie 12:03 | 12:33 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:30 | 15:00 | 15:29 | 15:59 | 16:26 | 16:58 | 17:28 | 18:01 | 18:33 | 19:04 | 19:36 | 20:11 | 20:45
Démouville Mairie | 12:08 | 12:38 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:35 | 15:05 | 15:34 | 16:04 | 16:31 | 17:03 | 17:33 | 18:06 | 18:38 | 19:09 | 19:41 | 20:16 | 20:49
Giberville Mairie 12:11 | 12:41 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:38 | 15:08 | 15:37 | 16:07 | 16:34 | 17:06 | 17:36 | 18:09 | 18:41 | 19:12 | 19:44 | 20:19 | 20:52

Collége Guillemot | 12:22 | 12:52 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:49 | 15:19 | 15:48 | 16:18 | 16:46 | 17:18 | 17:48 | 18:20 | 18:52 | 19:23 | 19:53 | 20:28 | 21:01

Rue d’Auge 12:29 | 12:59 | 13:29 | 14:00 | 14:30 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:56 | 17:27 | 17:57 | 18:28 | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:34 | 21:07
Gare SNCF 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:02 | 14:32| 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 16:58 | 17:29 | 17:59 | 18:30 | 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:36 | 21:09
Théatre Quai 3 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:42 | 21:15
Lycée Malherbe 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:15| 16:45| 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45| 19:14 | 19:44 | 20:14 | 20:46 | 21:19

Palais des Sports 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:18 | 19:48 | 20:17 | 20:49 | 21:22
Venoix Eglise 12:51| 13:21| 13:51| 14:21| 14:51| 15:21 | 15:51 | 16:22 | 16:52 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:21 | 19:51| 20:19 | 20:51 | 21:24
Bretteville Mairie 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:28 | 16:58 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:27 | 19:56 | 20:24 | 20:56 | 21:29
L'Enclos 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30| 15:00| 15:30| 16:00 | 16:31 | 17:01 | 17:32| 18:02 | 18:32| 19:02 | 19:30| 19:59| 20:27 | 20:59 | 21:32

Bretteville Koenig | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:37 | 17:07 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:08 | 19:36 | 20:05 | 20:33 | 21:05 | 21:38

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page7/7



